Página | 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.° 002002002002/2014/2014/2014/2014

ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO ATA DE CLASSIFICAÇÃO FINALFINALFINALFINAL

O Prefeito Municipal de Tigrinhos, Estado de Santa Catarina, Sr. Rudimar Francisco
Guth, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos
interessados, a Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação FiFiFiFinanananallll,    referente ao Processo Seletivo n.°
002/2014, destinado ao provimento de vagas do Poder Público Municipal.

1. Fica divulgada a Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação Ata de Classificação FiFiFiFinanananallll    dos candidatos inscritos no Processo Seletivo n.°
002/2014, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, conforme segue:

PROFESSOR IIPROFESSOR IIPROFESSOR IIPROFESSOR II

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
N.º N.º N.º N.º

INSCINSCINSCINSC....
NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO

NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA
ESCRITA ESCRITA ESCRITA ESCRITA

OBJETIVAOBJETIVAOBJETIVAOBJETIVA

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
DE TÍTULOSDE TÍTULOSDE TÍTULOSDE TÍTULOS

NOTA NOTA NOTA NOTA
FINALFINALFINALFINAL

FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º1º1º1º    31313131    CAMILA DE OLIVEIRA BCAMILA DE OLIVEIRA BCAMILA DE OLIVEIRA BCAMILA DE OLIVEIRA BACHACHACHACH    5,125,125,125,12    1,501,501,501,50    6,626,626,626,62    NNNN

2º2º2º2º    35353535    IDIAIDIAIDIAIDIANE HEMSING NEUNE HEMSING NEUNE HEMSING NEUNE HEMSING NEU    4,804,804,804,80    1,501,501,501,50    6,306,306,306,30    NNNN

3º3º3º3º    33333333    MARIZETE MARAFON GANMARIZETE MARAFON GANMARIZETE MARAFON GANMARIZETE MARAFON GANZERZERZERZER    4,804,804,804,80    1,501,501,501,50    6,306,306,306,30    NNNN

4º4º4º4º    22222222
MARCIA DE FATIMA DE MARCIA DE FATIMA DE MARCIA DE FATIMA DE MARCIA DE FATIMA DE BORBA BORBA BORBA BORBA
GUISONIGUISONIGUISONIGUISONI

4,804,804,804,80    1,501,501,501,50    6,306,306,306,30    NNNN

5º5º5º5º    38383838    MÁRCIA JAPPE ZAPPANIMÁRCIA JAPPE ZAPPANIMÁRCIA JAPPE ZAPPANIMÁRCIA JAPPE ZAPPANI    4,804,804,804,80    1,501,501,501,50    6,306,306,306,30    NNNN

6º6º6º6º    26262626    JUSARA JAPPEJUSARA JAPPEJUSARA JAPPEJUSARA JAPPE    5,445,445,445,44    0,500,500,500,50    5,945,945,945,94    NNNN

7º7º7º7º    36363636    LUCIANA DE OLIVEIRALUCIANA DE OLIVEIRALUCIANA DE OLIVEIRALUCIANA DE OLIVEIRA    4,164,164,164,16    0,500,500,500,50    4,664,664,664,66    NNNN

8º8º8º8º    51515151    REGINA ZACHARCZUK GAREGINA ZACHARCZUK GAREGINA ZACHARCZUK GAREGINA ZACHARCZUK GATELLITELLITELLITELLI    4,164,164,164,16    0,000,000,000,00    4,164,164,164,16    NNNN

- 45 ANDRENIZE CRISTINA ROSSA 3,84 - 3,84 N

- 21 ROSANI HOFFMANN 3,84 - 3,84 N

- 17 RACHEL SIMONE FARIAS 3,52 - 3,52 N

- 19 GISLAINE MARTENS KOBS 3,20 - 3,20 N

- 18 ANDRESSA LUCATELI 3,20 - 3,20 N

- 47
ROSELI TEREZINHA BUZATTO DE
CAMPOS OLIVEIRA

2,56 - 2,56 N

- 37 JULIANE FAGUNDES  1,92 - 1,92 N

- 15 RAFAELA CARLA TODESCATTO 0,00 - - S

Aprovados Aprovados Aprovados Aprovados no cargo:no cargo:no cargo:no cargo: 08

PROFESSOR IIIPROFESSOR IIIPROFESSOR IIIPROFESSOR III

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
N.º N.º N.º N.º

INSCINSCINSCINSC....
NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO

NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA
ESCRITA ESCRITA ESCRITA ESCRITA

OBJETOBJETOBJETOBJETIVAIVAIVAIVA

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
DE TÍTULOSDE TÍTULOSDE TÍTULOSDE TÍTULOS

NOTA NOTA NOTA NOTA
FINALFINALFINALFINAL

FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º1º1º1º    3333    CLAUDIA RODRIGUESCLAUDIA RODRIGUESCLAUDIA RODRIGUESCLAUDIA RODRIGUES    4,804,804,804,80    1,501,501,501,50    6,306,306,306,30    NNNN

- 24
ROSELENE APARECIDA KELLER
CAMARGO

3,84
-

3,84
N

- 10
ISOLDE BARBOSA
WESCHENFELDER

3,20 - 3,20
N

Página | 2

- 44 ADRIANA APARECIDA PONTEL 3,20 - 3,20 N

- 32 LUCIANE WILSMANN SOETHE 2,56 - 2,56 N

Aprovados Aprovados Aprovados Aprovados no cargo:no cargo:no cargo:no cargo: 1

PROFESSOR IV PROFESSOR IV PROFESSOR IV PROFESSOR IV ----    ARTESARTESARTESARTES

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
N.º N.º N.º N.º

INSCINSCINSCINSC....
NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO

NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA
ESCRITA ESCRITA ESCRITA ESCRITA

OBJETIVAOBJETIVAOBJETIVAOBJETIVA

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
DE TÍTULOSDE TÍTULOSDE TÍTULOSDE TÍTULOS

NOTA NOTA NOTA NOTA
FINALFINALFINALFINAL

FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º1º1º1º    52525252
ISMAIRA IDAIANI DE SISMAIRA IDAIANI DE SISMAIRA IDAIANI DE SISMAIRA IDAIANI DE SOUZA OUZA OUZA OUZA
SECCHISECCHISECCHISECCHI

5,765,765,765,76    0,000,000,000,00    5,765,765,765,76    NNNN

AprovadoAprovadoAprovadoAprovado    no cargno cargno cargno cargo:o:o:o: 1

PROFESSOR IV PROFESSOR IV PROFESSOR IV PROFESSOR IV ----    EDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICAEDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃOCLASSIFICAÇÃO
N.º N.º N.º N.º

INSCINSCINSCINSC....
NOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATONOME DO CANDIDATO

NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA NOTA PROVA
ESCRITA ESCRITA ESCRITA ESCRITA

OBJETIVAOBJETIVAOBJETIVAOBJETIVA

PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO PONTUAÇÃO
DE TÍTULOSDE TÍTULOSDE TÍTULOSDE TÍTULOS

NOTA NOTA NOTA NOTA
FINALFINALFINALFINAL

FALTANTEFALTANTEFALTANTEFALTANTE

1º1º1º1º    16161616    ELAINE COMPARINELAINE COMPARINELAINE COMPARINELAINE COMPARIN    5,125,125,125,12    1,501,501,501,50    6,626,626,626,62    ----

2º2º2º2º    53535353    MARAISA DE VARGASMARAISA DE VARGASMARAISA DE VARGASMARAISA DE VARGAS    4,164,164,164,16    1,001,001,001,00    5,165,165,165,16            ----

- 13 ANGELICA APARECIDA GARMATZ 3,84 - 3,84 -

- 50 JAQUELINE ANDREIA SCHMITT 3,52 - 3,52 -

- 29 FABRICIO SCAPIN 0,00 - 0,00 S

- 23 FERNANDA BORGHETI 0,00 - 0,00 S

- 48 MARCIELE JOSIANE ZANON 0,00 - 0,00 S

Aprovados Aprovados Aprovados Aprovados no cargo:no cargo:no cargo:no cargo: 2

2. O presente Edital entra em vigor na data de sua publicação.

3. Ficam revogadas as disposições em contrário.

Tigrinhos (SC), 27 de fevereiro de 2014.

RUDIMAR FRANCISCO GUTHRUDIMAR FRANCISCO GUTHRUDIMAR FRANCISCO GUTHRUDIMAR FRANCISCO GUTH
Prefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito MunicipalPrefeito Municipal